

ZP.272.2.20.2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /WZ/

W związku z zaproszeniem do składania ofert w prowadzonym postępowaniu bez stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) właściwe dla zamówień o równowartości poniżej 30.000 euro, zgodnie z art. 4 pkt 8 tejże ustawy na „Zakup kserokopiarek” do Zamawiającego wpłynęły zapytania.

Poniżej zamieszczamy treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania od Wykonawcy z dnia 12 czerwca 2019 r.:

Zamawiający w przedmiocie zamówienia wskazał urządzenie Konica Minolta 554e lub wyższych parametrach, jednak wymienił niewielką ilość parametrów urządzenia pomijając kilka bardzo ważnych.

1. Jaka powinna być rozdzielczość druku oferowanego urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje by rozdzielczość druku oferowanego urządzenia wynosiła minimum 1800 x 600 dpi, 1200 x 1200 dpi.

2. Czy oferowane urządzenie powinno posiadać możliwość wydruku banerowego? Jeśli tak to jakie wymiary powinien osiągać maksymalnie wydruk?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by oferowane urządzenie posiadało możliwość wydruku banerowego o wymiarach do 1200 x 297 mm.

3. Jakie formaty papieru powinno obsługiwać oferowane urządzenie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje by oferowane urządzenie obsługiwało formaty papieru A6-SRA3.

4. Jaka gramatura papieru powinno obsługiwać oferowane urządzenie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje by oferowane urządzenie obsługiwało papier o gramaturze 52-300 g/m².

5. Czy urządzenie powinno posiadać skaner jednoprzebiegowy? Jeśli tak to jaka powinna być prędkość skanowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by oferowane urządzenie posiadało skaner jednoprzebiegowy o prędkości skanowania do 160 oryginałów/minutę.

6. Dodatkowo zamawiający oczekuje kasety dużej pojemności, jednak pojemności jej nie doprecyzował. Ile arkuszy A4 (80g/m²) powinna zmieścić kasetę dużej pojemności?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by kasetę oferowanego urządzenia była pojemności minimum 2500 arkuszy A4 o gramaturze 80g/m².

Otrzymują:

- Wykonawca, który zwrócił się z zapytaniem.

Do zamieszczenia:

- na stronie internetowej zamawiającego (BIP).

STAROSTA
Roman Gołębiewski